
Obec Hlízov 
Zastupitelstvo obce Hlízov 
 

 
Zápis 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Hlízov 
konaného dne 10.11. 2010, od 19:00 hodin 

 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Hlízov (dále „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 hodin 
dosavadním starostou obce Ing. Jiřím Vrbou (dále „předsedající“). 
 
Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno osvědčení o 
zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č.491/2001 Sb., o volbách do 
zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění. 
 
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 
odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů 
ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta 
uplynula dne 29.10 2010, žádný návrh nebyl podán). Informace podle § 93 odst., 1 zákona o 
obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Hlízov zveřejněna v souladu se zákonem po 
dobu nejméně 7 dní, a to od 1.11 2010 do 9.11 2010. Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“. 
 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 
konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
Složení slibu členy zastupitelstva 
 
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke 
složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy zastupitelstva, že 
odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 
zákona č.491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 
v platném znění). 
 
Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o 
obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 
vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České 
republiky.“ a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením 
slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2). 
 
Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 
 
 
 
 



Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Mgr. Jitku Šimkovou a Jiřího Hrůzu a 
zapisovatelem zápisu Karin Kohárovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Hlízov určuje ověřovateli zápisu Mgr. Jitku Šimkovou a Jiřího Hrůzu a 
zapisovatelem Karin Kohárovou. 

Výsledek hlasování:        Pro – 7       Proti -  0        Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
 
Schválení programu 
 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. K návrhu programu 
nebyly vzneseny návrhy na doplnění.  
 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 
 
Návrh usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo obce Hlízov schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 
 

I) Volba starosty a místostarosty 
§ určení počtu místostarostů 
§ určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako 

dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích) 
§ určení způsobu volby starosty a místostarosty 
§ volba starosty  
§ volba místostarosty 

II) Zřízení finančního a kontrolního výboru 
§ určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
§ volba předsedy finančního výboru 
§ volba předsedy kontrolního výboru 
§ volba předsedy komise pro životní prostředí 
§ volba předsedy kulturní komise 
§ volba předsedy školské komise 
§ volba členů finančního výboru 
§ volba členů kontrolního výboru 
§ volba členů komise pro životní prostředí 
§ volba členů kulturní komise 
§ volba členů školské komise 

III) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  
(§ 72 zákona o obcích) 

IV) Diskuze 
 
 
Výsledek hlasování:       Pro – 7       Proti – 0      Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 



Bod I – volba starosty a místostarosty: 
 
Určení počtu místostarostů 
 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly 
vzneseny, proto bylo přistoupeno k hlasování.  
 
Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo obce Hlízov schválilo zvolení jednoho místostarosty. 
 
Výsledek hlasování:     Pro – 7     Proti – 0       Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 
Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění: 
 
Předsedající dále navrhl, aby funkce starosty a funkce místostarosty obce byly vykonávány 
jako neuvolněné ve smyslu § 71 zákona o obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny.  
 
Návrh usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo obce Hlízov v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro 
výkon funkce starosty a pro výkon funkce místostarosty obce nebude člen zastupitelstva 
dlouhodobě uvolněn. 
 
Výsledek hlasování:       Pro – 7     Proti – 0       Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 
Určení způsobu volby starosty a místostarosty: 
 
Předsedající konstatoval, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a 
místostarosty veřejným hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo.  
V případě tajné volby budou hlasy jednotlivými členy odevzdány do připravené hlasovací 
urny, následně budou předsedajícím spočítány a případným členům zastupitelstva bude 
umožněno výsledek sčítání zkontrolovat. Předsedající vyzval přítomné k hlasování pro 
veřejné hlasování. 
 
Návrh usnesení č. 5: 
Zastupitelstvo obce Hlízov schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty postupem 
uvedeným předsedajícím. 
 
Výsledek hlasování:    Pro – 4        Proti – 3  (Šk, Ši, Ko)     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
 
Předsedající dále upozornil přítomné, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení, 
případně po nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty.  
O jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi, přičemž po 
platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování pokračováno. 
 
 
 



Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty: 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podání návrhů na funkci starosty. Byl podán jediný 
návrh: Člen zastupitelstva Kostelecký Petr navrhl zvolit do funkce starosty  Ing. Jiřího Vrbu. 
 
Návrh usnesení č. 6: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí starostu Ing. Jiřího Vrbu. 
 
Výsledek hlasování:    Pro – 7    Proti – 0       Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 
Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty: 
 
Předsedající přistoupil rovnou k předložení svého návrhu na funkci místostarosty. Byly 
podány následující návrhy: Zvolený starosta Ing. Jiří Vrba navrhl zvolit do funkce 
místostarosty pana Petra Kosteleckého. Členka zastupitelstva Mgr. Jitka Šimková předložila 
protinávrh a navrhla zvolit do funkce místostarosty MVDr. Antonína Škarku. Předsedající 
požádal přítomné o hlasování k předloženým návrhům v pořadí, v jakém byly navrženy. 
 
Návrh usnesení č. 7: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí místostarostou pana Petra Kosteleckého. 
 
Výsledek hlasování:      Pro – 4      Proti – 3  (Šk, Ši, Ko)     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 
Bod II – Zřízení finančního a kontrolního výboru a jednotlivých komisí 
 
Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní  výbor  
(§ 117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. 1) zákona o obcích, neboť funkční období výborů 
předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. Zastupitelstvo 
určuje počet členů výborů, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona o obcích), přičemž 
finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy 
kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta, místostarosta, tajemník obecního 
úřadu ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 
zákona o obcích). 
Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž 
každý z nich bude mít 3 členy. Nebyl podán další návrh. 
 
Návrh usnesení č. 8: 
Zastupitelstvo obce Hlízov zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou 
tříčlenné. 
 
Výsledek hlasování:    Pro – 7     Proti -  0    Zdrželi se – 0 
 Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
Volba předsedy finančního výboru 



 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního 
výboru. Byl podán následující návrh: Předsedající Ing. Jiří Vrba navrhl zvolit do funkce 
předsedy finančního výboru Jiřího Hrůzu.  
 
Návrh usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí předsedou finančního výboru Jiřího Hrůzu. 
 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
 
Volba předsedy kontrolního výboru 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního 
výboru. Byl podán následující návrh: Předsedající Ing. Jiří Vrba navrhl zvolit do funkce 
předsedy kontrolního výboru MVDr. Antonína Škarku.  
 
Návrh usnesení č. 10: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí předsedou kontrolního výboru MVDr. Antonína Škarku. 
 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 
 
Volba předsedy komise pro životní prostředí 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy komise pro 
životní prostředí. Byl podán následující návrh: Předsedající Ing. Jiří Vrba navrhl zvolit do 
funkce předsedy komise pro životní prostředí Luboše Berana.  
 
Návrh usnesení č. 11: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí předsedou komise pro životní prostředí pana Luboše Berana. 
 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 
 
Volba předsedy kulturní komise 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kulturní 
komise. Byl podán následující návrh: Předsedající Ing. Jiří Vrba navrhl zvolit do funkce 
předsedy kulturní komise Karin Kohárovou.  
 
Návrh usnesení č. 12: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí předsedou kulturní komise Karin Kohárovou 
 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 12 bylo schváleno. 
Volba předsedy školské komise 



 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy školské 
komise. Byl podán následující návrh: Předsedající Ing. Jiří Vrba navrhl zvolit do funkce 
předsedy školské komise Mgr. Jitku Šimkovou.  
 
Návrh usnesení č. 13: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí předsedou školské komise Mgr. Jitku Šimkovou 
 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
 
Volba členů finančního výboru, kontrolního výboru a jednotlivých komisí 
 
Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy finančního výboru, 
kontrolního výboru, komise pro životní prostředí, kulturní komise a školské komise. Byly 
podány jednotlivě následující návrhy: Předsedající Ing. Jiří Vrba navrhl zvolit tyto členy: 

- členy finančního výboru - MVDr. Antonína Škarku a Jozefa Ďurecha 
- členy kontrolního výboru - Marii Rakovou a Karin Kohárovou 
- členy komise pro životní prostředí - Jiřího Hrůzu a Ondřeje Berana /zástupce SDH/ 
- členy kulturní komise - Luboše Berana a Mgr. Jitku Šimkovou 
- členy školské komise - Zuzanu Kačerovskou a Mgr. Jitku Smejkalovou /obě 

zástupkyně občanů/ 
Předložené návrhy byly bez připomínek schváleny. 
 
 
Návrh usnesení č. 14: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí členy finančního výboru MVDr. Antonína Škarku a Jozefa 
Ďurecha. 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 15: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí členy kontrolního výboru Marii Rakovou a Karin 
Kohárovou. 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 15 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení  č. 16: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí členy komise pro životní prostředí Jiřího Hrůzu a Ondřeje 
Berana. 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 16 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení č. 17: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí členy kulturní komise Luboše Berana a Mgr. Jitku 
Šimkovou. 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 17 bylo schváleno. 
 



Návrh usnesení č. 18: 
Zastupitelstvo obce Hlízov volí členy školské komise Zuzanu Kačerovskou a Mgr. Jitku 
Smejkalovou. 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 18 bylo schváleno. 
 
O slovo se přihlásil Ing. Jaromír Horák, občan, zástupce kandidátů nezávislého sdružení  
„Spokojený Hlízov“. Ing. Horák vyslovil zásadní protest proti výsledku volby na funkci 
místostarosty. Hrubě nesouhlasí se schváleným návrhem, o kterém si myslí, že  nerespektuje 
zcela přání občanů. Požádal zapisovatele, aby jeho sdělení bylo zaznamenáno  
do zápisu. 
Předsedající se členům zastupitelstva a přítomným omluvil, že neposkytl prostor pro 
vyjádření názorů k jednotlivým odhlasovaným návrhům na jednotlivé funkce. 
 
O slovo se přihlásil MVDr. Škarka, který upozornil, že vítězná kandidátka a její mandanti 
neposkytli prostor k vyjednávání a zcela jednali z pozice vítěze, přestože výsledný součet 
získaných hlasů opozice převyšuje vítěze o 104 hlasů.  
Diskuze byla ukončena a pokračovalo se dalším bodem schváleného programu. 
 
Bod III – Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
 
Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 zákona o 
obcích a nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, 
v platném znění, poskytována měsíční odměna ve výši 1910,-, a to ode dne 10. 11. 2010 (kdy 
odměna je složená z  odměny za činnost předsedy výboru či komise, z odměny za činnost 
člena výboru či komise, z odměny za člena zastupitelstva a lx příplatek podle počtu obyvatel). 
Nikdo z přítomných nevyslovil nesouhlas, bylo přistoupeno k hlasování. 
 
Návrh usnesení  č. 19: 
Zastupitelstvo obce Hlízov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce v souhrnné výši 1.910,- 
Kč měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě 
náhradníka ode dne prvního zasedání zastupitelstva, jehož se náhradník zúčastnil. 
 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 19 bylo schváleno. 
 
Dál předsedající předložil návrh na měsíční odměnu pro starostu obce Hlízov v celkové výši 
15.660,- Kč dle platného nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce. Před 
hlasováním nebyly členy zastupitelstva obce podány žádné návrhy a občané obce neuplatnili 
žádná stanoviska. 
 
 Návrh usnesení  č. 20: 
Zastupitelstvo obce Hlízov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce neuvolněného starosty obce v souhrnné výši 15.660,- Kč měsíčně. 
Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce starosty. 
 
Výsledek hlasování:     Pro – 7    Proti – 0     Zdrželi se – 0 
Usnesení č. 20 bylo schváleno. 



Předsedající následně předložil návrh na měsíční odměnu pro místostarostu obce Hlízov 
v celkové výši 14.030,- Kč dle platného nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon 
funkce. Před hlasováním nebyly členy zastupitelstva obce podány žádné návrhy a občané 
obce neuplatnili žádná stanoviska. 
 
 Návrh usnesení  č. 21: 
Zastupitelstvo obce Hlízov v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví 
odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty obce v souhrnné výši 14.030,- Kč 
měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne zvolení do funkce místostarosty. 
 
Výsledek hlasování:     Pro – 5    Proti – 0     Zdrželi se – 2 (Šk, Ši) 
Usnesení č. 21 bylo schváleno. 
 
 
Bod IV – Diskuze 
 
Předsedající oslovil přítomné a požádal je o příspěvky do diskuze, tím otevřel poslední bod 
oficiálního programu, kterým byla diskuze. 
 

1) Do diskuze se přihlásila Mgr. Šimková, která předložila návrh na zlepšení 
internetových obecních stránek. Požádala přítomné o možnost představit 
poskytovatele portálových služeb Ing. Klečku, který poskytuje služby své firmy i 
mnoha dalším obecním úřadům v okolí. Došlo by k zlepšení vzhledu, přehlednosti a 
funkčnosti www stránek. Přítomní odsouhlasili návrh a zástupce firmy bude na příštím 
zasedaní OZ (dne 22. 11. 2010) přijat a předloží nabídku. 

2) O slovo se přihlásil MVDr. Škarka, který položil dotaz na možnost svolání veřejné 
schůze. Přítomní se zapojili do diskuze - o veřejné schůzi předsedající v nejbližší době 
neuvažoval pro nedostatek projednávaných bodů. Navrhovatel MVDr. Škarka požádal 
o určení termínu veřejné schůze, kdy se představí nové zastupitelstvo, občané se 
seznámí s vývojem příprav kanalizačního systému vč. napojení na ČOV. 
Termín schůze bude projednán na nejbližším zasedání OZ. 

 
 
Předsedající ukončil oficiální část zasedání zastupitelstva ve 20:30h. 
 
 
Přítomní občané opustili jednací místnost OÚ Hlízov. 
 
 
Následně starosta Ing. Vrba přítomným zastupitelům představil staronového starostu obce 
Starý Kolín – p. Jaroslava Flegla.  
Požádal přítomného starostu o informování nových zastupitelů o společném projektu 
výstavby ČOV a kanalizačního řádu v Hlízově a kanalizačního řádu ve Starém Kolíně. 
 
p.FLEGL:  Na podporu projektu výstavby vznikl Dobrovolný svazek obcí, který se 
několikrát neúspěšně pokoušel žádat o dotaci na vybudování výše uvedeného. 
V listopadu 2009 obec Starý Kolín samostatně zpracovala žádost o dotaci na Ministerstvo 
životního prostředí, které vypsalo dotační titul pro obce s ochranným pásmem vod. 



Obec Starý Kolín tuto podmínku částečně splňuje (ochranné vodní pásmo Veletov). Žádost 
nemohla být zpracována za Dobrovolný svazek obcí, jelikož obec Hlízov tuto zásadní 
podmínku nesplňuje.  
Obec Starý Kolín dotaci na základě zpracované žádosti získala a od příštího roku zahájí 
výstavbu ČOV a kanalizačního řádu ve své obci. Oficiální přidělení dotace obdrželi 19.8. 
2010. 
Na základě výše uvedených informací pominula funkčnost Dobrovolného svazku obcí a jeho 
činnost bude postupně zrušena. 
Obec Hlízov musí nyní uzavřít s obcí Starý Kolín veřejnoprávní smlouvu o podmínkách 
užívání ČOV.  
 
Ing. VRBA – informoval o následujícím postupu pro Hlízov. 
Obec Hlízov ve spolupráci s oslovenou firmou zpracuje žádost o finanční dotaci na 
Ministerstvo zemědělství na výstavbu kanalizačního řádu v obci, rozdělenou do dvou etap.   
Jednou z podmínek zahájení výstavby kanalizačního řadu v Hlízově je jistota ve fungování 
ČOV ve Starém Kolíně (min. zkušební provoz), kam budou splaškové vody z Hlízova 
odváděny. 
 
p.FLEGL – v krátkosti informoval o plánovaném vybudování Sběrného dvora ve St.Kolíně 
Podmínkou vybudování je počet obyvatel nad 2tis., což obec St. Kolín nesplňuje. Starosta 
obce nabízí obci Hlízov a jejím obyvatelům využívání Sběrného dvora za jediné podmínky, že 
pro získání dotace bude obec Starý Kolín a obec Hlízov  vystupovat jako svazek obcí. 
Likvidace odpadu bude hrazena dle vážních lístků, Sběrný dvůr bude otevřen 2x týdně dle 
rozpisu. 
 
Předsedající poděkoval starostovi obce Starý Kolín p.Fleglovi za účast a podání informací. 
 
Přítomní zastupitelé následně v krátkosti projednali tato témata: 

- Mikroregion Kutnohorsko (starosta se i nadále bude účastnit pravidelných setkání) 
- Rozsvícení vánočního stromečku, 27.11. 2010 od 17:00h 
- Rozšíření vánočního osvětlení obce  
- Spolupráce s SDH Hlízov 
- Mateřská školka 
- Další zasedání OZ dne 22.11. 2010 v 19:00h 

 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 
3) Zveřejněná informace o konání ustanovujícího zasedaní podle § 93 odst.1 zák. o obcích 
 
Zápis byl vyhotoven dne 12.11. 2010 
 
Zapisovatel:  _______________________________ 
 
Ověřovatelé: _______________________________ dne ________________ 
 
                      _______________________________ dne ________________ 
 
Starosta:       _______________________________ dne ________________ 


